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GENEL MUHASEBE A 
2009 YS 3204-A 

1. Aşağıdakilerden hangisi mali nitelikli işlem 
değildir? 

A) işletmenin kredili mal satması 
B) işletmenin sermayesini, ortaklardan nakit 

para alarak artırması 
C) işletmenin bankadan kredi kullanmak üzere 

sözleşme yapması 

D) işletmenin personelinden olan alacağını, 
personelin ücretinden kesmesi 

E) işletmenin bankalardaki mevduat hesabına 
faiz tahakkuk ettirilmesi 

2. Aşağıdaki işlemlerden hangisi varlık 
toplamında bir değişme yaratmaz? 

A) Senetli alacağın gecikme faizi ile tahsil 
edilmesi 

B) Borç ödeme 
C) Karlı peşin mal satışı 
D) Peşin mal alışı 
E) Kredili mal alışı 

3. Bir işlemin etkisine göre ilgili hesabın borç 
ya da alacak yanına ilk kez kayıt yapılmasına 
ne ad verilir? 

A) Hesap açmak 
B) Hesabı kapatmak 
C) Hesabı dengelemek 
D) Hesabı borçlandırmak 
E) Hesabı alacaklandırmak 

4. Aşağıdakilerden hangisi muhasebe bilgi 
akışının süreçleme aşamasında ~ almaz? 

A) Mizan 
B) Hesaplar 
C) Yevmiye kayıtları 
D) Belgelerin dosyalanması 
E) Mali tablolar 

A 2 

5. işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Dönembaşı varlıklar: 

Dönemsonu varlıklar: 
Dönembaşı borçlar: 
Dönemsonu borçlar: 

120.000 TL 
130.000 TL 
30000 TL 
25.000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin dönem kar veya 
zararı kaç TL dir? 

A) 15.000.- zarar 
B) 10.000.- zarar 
C) 10.000.- kar 
D) 15.000.- kar 
E) 30.000.- kar 

6. "işletme faaliyetlerinin belli dönemlere 
bölünmesi ve her bir dönemin faaliyet 
sonuçlarının diğer dönemlerden bağımsız 
olarak saptanması" muhasebenin temel 
kavramlarından hangisine aittir? 

A) Kişilik 
B) Önemlilik 
c) Dönemseilik 
D) Tutarlılık 
E) Süreklilik 

7. Satılan mallara ilişkin KDV, hangi hesaba 
nasıl kaydedilir? 

A) Hesaplanan KDV Hesabının alacağına 
B) Ticari Mallar Hesabının alacağına 
c) Yurtiçi Satışlar Hesabının alacağına 
D) Satılan Ticari Mallar Hesabının borcuna 
E) indirilecek KDV Hesabının borcuna 
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8. KASA HS. xxx 

9. 

HISSE SENETLERIHS. 
MENKUL KIYMET SATIŞ 
KARLARı HS. 

xxx 

xxx 

Bu kayıtaşağıdaki işlemlerden hangisine 
aittir? 

Al Hisse senetlerine ait kar payının 
muhasebeleştirilmesine 

B) Hisse senedinin karlı satışına 
C) Primli hisse senedi alışına 
D) iştirak amacıyla hisse senedi alınmasına 
El iştirak amacıyla alınan hisse senedinin karlı 

satışına 

ALACAK 
SENETLERI HS. 
-Cuzdandakı Senetler 

ALICILAR HS. 
-Can Ticaret 

10 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

10 

Al Satıcı Can Ticaret'e olan borcun senet ciro 
edilerek ödenmesine 

B) 10 TL tutarlı senedin tahsil edilmek 
üzere Can Ticaret'e verilmesine 

CL işletmenin alacaklısından kabul yazısıyla 
aldığı poliçeyi, borçlu olduğu Can Ticaret'e 
teslim etmesine 

OL Can Ticaret'ten olan senetli ticari alacağın 
vadesinin uzatılmasına 

E) Can Ticaret'ten olan senetsiz ticari alacağın 
senede bağlanmasına 

10. Duran varlıkların dönem içinde işletme 

faaliyetlerinde kullanılması nedeniyle oluşan 
normal giderler nasıl muhasebeleştirilir? 

A) Ayrı bir hesapta aktifleştirilir. 
B) Duran varlığın maliyetine eklenir. 
CL Dönem gideri olarak muhasebeleştirilir. 
OL Peşin ödenmiş giderlere kaydedilir. 
E) Finansman gideri olarak muhasebeleştirilir. 

A 3 

11. B8""8 rEDII EBI 
15.000 40.000 

işletmenin "A" Bankası'ndan temin ettiği 
100.000 TL limitli ve %10 marjll kredi 
hesabının durumu yukarıdaki gibidir. Bu 
bilgilere göre işletme hesaptan !!..!!. ~ kaç 
TL daha çekebilir? 

A) 100.000 
B) 90.000 
C) 75.000 
D) 65.000 
E) 50.000 

A 

12. Aşağıdakilerden hangisi nakdi olmayan 
banka kredisidir? 

A) Borçlu cari hesap 
B) iştira 
cı Avans kredisi 
D) Iskonto 
E) Teminat mektubu 

13. Mutlu Ltd.Şti.'nin Haziran ayında personeline 
ait bilgileri aşağıdaki gibidir: 

Brüt ücret 
SSK primi işçi payı 
SSK primi işveren payı 
Gelir vergisi 
Damga vergisi 

2000 TL 
280 TL 
330 TL 
440 TL 

12 TL 

Bu bilgilere göre ücretin tahakkuk kaydında 
"Personele Borçlar Hesabı" kaç TL 
alacaklandırılacaktır? 

A) 2.330 
B) 1.268 
C) 1.218 
D) 1.160 
E) 938 
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14. işletme satılan malın bedelini önceden avans 
olarak aldığı takdirde, mal müşteriye teslim 
edildiğinde yapılacak yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

KASA HS xxx 
YURTiçi SATıŞLAR HS. XXX 

B) 

ALINAN 
SiPARiş AVANSLARı HS. xxx 

YURTiçi SATıŞLAR HS. XXX 

C) 

ALINAN 
SiPARiş AVANSLARı HS. xxx 

TICARI MALLAR HS. xxx 

D) 

TICARI 
MALLAR HS. xxx 

YURTiçi SATıŞLAR HS. XXX 

E) 

YURTıÇı 

SATıŞLAR HS. 

A 

ALINAN SiPARiş 
AVANSLARı HS. 

xxx 
xxx 

4 

A 
15. "A" işletmesi 25.02.2008 tarihinde kurmuş olduğu 

işletmeye sermaye olarak 500 TL nakit 
1.000 TL değerinde demirbaş koymuştur. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

KASAHS. 
DEMiRBAŞLAR HS. 

SERMAYE HS. 

B) 

SERMAYE HS 

C) 

KASA HS. 
DEMiRBAŞLAR HS. 

ÖDENMEMiş 
SERMAYE HS. 

D) 

KASAHS. 

DEMIRBAŞLAR HS. 
KASA HS. 

TiCARi MALLAR HS 
SERMAYE HS. 

E) 

500 
1.000 

1500 

1500 

500 
1.000 

1.500 

500 
1.000 

1.000 
500 

1.500 

SERMAYE HS 1500 
ÖDENMEMiş SERMAYE HS. 1.500 

16. işletmenin sahip olduğu değerler aşağıdaki 
gibidir 

Kasa: 
Alacak senetleri: 
Verilen çekıer: 
Ticari mallar: 
Borç senetleri: 
Banka kredileri: 

100000 TL 
125.000 TL 
20.000 TL 
95.000 TL 
85.000 TL 

140.000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin öz sermayesi kaç 
TL dir? 

A) 300.000 
B) 225.000 
C) 205.000 
D) 75.000 
E) 65.000 
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17. işletmelerin mal satışlarından elde ettiği 
hasılatı hangi hesapta izlenir? 

A) Faaliyetle ilgili Diğer Gelir ve Karlar 
Hesabında 

B) Ticari Mallar Hesabında 
C) Satılan Ticari Mallar Maliyeti Hesabında 
D) Yurtiçi Satışlar Hesabında 
E) Önceki Dönem Gelir ve Karları Hesabında 

18. işletme, 15 Mart 2009 itibariyle iştiraki olan "X" 
AŞ'den 10.000 TL tutarında kar payı gelirine 
hak kazandığını öğrenmiştir. Kar payı ödemeleri 
belirtilen tarihi izleyen bir ay içinde yapılacaktır. 

Bu bilgilere göre, 15 Mart 2009 da 
aşağıdakilerden hangisi yapılır? 

A) Kasa Hesabı borçlandırılır. 
B) iştiraklerden Temeltü Gelirleri Hesabı 

alacaklandırılır. 
CL iştiraklerden Alacaklar Hesabı 

alacaklandırılır. 
OL iştiraklerden Temeltü Gelirleri Hesabı 

borçlandırılır. 

El Kasa Hesabı alacaklandırılır. 

19. Dönemsonu envanter işlemleri 

aşağıdakilerden hangisinde doğru sırayla 

verilmiştir? 

A) Sayım-değerleme-envanter 

tabloların hazırlanması 
kayıtları-mali 

Bl Envanter kayıtları-yevmiye kayıtları-büyük 

defter kayıtları-mali tabloların hazırlanması 
CL Kesin mizan-sayım-değerleme-mali 

tabloların hazırlanması 
D) Kesin mizan-envanter kayıtları-mali 

tabloların hazırlanması 

El Sayım-değerleme-genel geçici mizan ve 
mali tabloların hazırlanması 

20. Aşağıdakilerden hangisi muhasebe dışı 

envanter işlemidir? 

A) Dönem faaliyet sonucunun kaydedilmesi 
Bl Unutulan işlemlerin muhasebeleştirilmesi 
C) Varlıkların sayım, kontrol ve değerleme 

işlemleri 

OL Gelir ve giderlerin dönem sonu kayıtları 
El Hatalı kayıtların düzeltilmesi 

A 5 

A 
21. Dönem sonunda henüz satılmayan mallar 

hangi hesapta nasıl yer alır? 

A) Ticari Mallar Hesabının borcunda 
B) Satılan Ticari Mallar Maliyeti Hesabının 

alacağında 
c) Ticari Mallar Hesabının alacağında 
D) Satıştan iadeler Hesabının alacağında 
E) Gelecek Yıllar ihtiyacı Stoklar Hesabının 

borcunda 

22. işletmenin mevduatının bulunduğu her bir 
banka ile olan hesap ilişkisi ayrıntılı olarak 
aşağıdakilerden hangisinde görülür? 

A) Alınan Çekler Hesabında 
B) Yardımcı hesaplarda 
c) Bankalar Hesabında 
D) Verilen Çekler ve Ödeme 

Hesabında 
E) Banka Kredileri Hesabında 

Emirleri 

23. işletme 1 Mayıs 2009 tarihinde 165.000 TL lik 
binek otomobil satın almıştır. Dönem sonunda 
bu otomobile % 20 oranı üzerinden normal 
amortisman yöntemi uygulanacaktır. 

Bu bilgilere göre işletmenin ilk y.!!. ayırması 
gereken amortisman tutarı kaç TL dir? 

A) 48.000 
B) 33.000 
c) 30.000 
D) 28.000 
E) 22.000 

24. Amortisman gider payının 

muhasebeleştirilmesi sırasında aşağıda 

belirtilenlerden hangisi kesinlikle yapılmaz? 

A) Birikmiş Amortismanlar Hesabı 

alacaklandırılır. 

B) Birikmiş Amortismanlar Hesabı borçlandırılır. 
c) Genel Üretim Giderleri Hesabı borçlandırılır. 
D) Genel Yönetim Giderleri Hesabı 

borçlandırılır. 
E) Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri 

Hesabı borçlandırılır. 
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25. işletmenin Borç Senetleri Hesabının kalanı 
970 YTL dir. Aynı tarihte borç senetlerinin 
peşin değeri 780 YTL olarak belirlenmiştir. 
işletme borç senetlerini tasarruf değeri ile 
değerlemeye karar verdiğinde, yapacağı 

kayıtta aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Borç Senetleri Hesabı 190 YTL 
borçlandırılır. 

B) Reeskont Faiz Giderleri Hesabı 190 YTL 
alacaklandırılır. 

C) Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı 190 YTL 
borçlandırılır. 

D) Borç Senetleri Reeskontu Hesabı 190 YTL 
borçlandırılır. 

E) Borç Senetleri Hesabı 190 YTL 
alacaklandırılır. 

26. [Varlıklar - Öz kaynaklar = ?] denkleminin 
sonucu aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Öz varlıklar 
B) Kar veya zarar 
C) Borçlar 
D) Yatırımlar 

E) Sermaye 

27. DÖNEM 
KARl VEYA ZARARı HS. XX 

ARAŞTIRMA VE GELIŞTIRME 
GiDERLERi HS. XX 
REESKONT FAiz GiDERLERi HS. XX 
KOMISYON GIDERLERI HS. XX 
GELECEK AYLARA AiT 
GELiRLER HS. XX 

Yukarıdaki hesaplardan hangisi ~ 
kullanılmıştır? 

A) Dönem Karı veya Zararı 
B) Araştırma Geliştirme Giderleri 
C) Reeskont Faiz Giderleri 
D) Komisyon Giderleri 
E) Gelecek Aylara Ait Gelirler 

28. Aşağıdakilerden hangisi, gelir/gider 
hesaplarının kapatılması için uygun değildir? 

A) Gider hesapları borçlandırılırken gelir 
hesapları alacaklandırılır. 

B) Dönem gelirleri için Dönem Karı veya Zararı 
Hesabı alacaklandırılır. 

C) Gelecek döneme ait giderler bilançonun 
aktifinde yer alır. 

D) Dönem giderleri için Dönem Karı veya Zararı 
Hesabı borçlandırılır. 

E) Gelecek döneme ait gelirler bilançonun 
pasifinde yer alı r. 

A 6 

A 
29. Aşağıda verilen hesaplardan hangisi 

alacaklandırılarak kapatılır? 

A) Birikmiş Amortismanlar 
B) Kasa 
c) Satıcılar 
D) Banka Kredileri 
E) Sermaye 

30. Kasa 
Demirbaşlar 
Binalar 
Birikmiş Amortismanlar: 
Ticari Mallar: 
Banka Kredileri: 

2000 TL 
5000 TL 

22.000 TL 
7.000 TL 

13.000 TL 
15.000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin Sermaye 
Hesabının kalanı hangi tarafında ne kadar 
görülür? 

A) Borç tarafı nda, 42.000 
B) Alacak tarafında, 42 000 
C) Alacak tarafında, 27 000 
D) Alacak tarafında, 20.000 
E) Borç tarafında, 20.000 
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